
 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 18. srpna 2020 od 9:00 hod. do 19. srpna 2020 do 21:00 hod. 

 

  178  (Plzeň hl.n. -) Mariánské Lázně - Cheb 
km

  
ČD, a.s. Vlak  566 

  
  
  
 

 564 
  
  
  
 

 562 
  
  
  
 

  512 
  
  
  
  

   560 
  
  
  
 

 558 
  
  
  
 

 556 
  
  
  
 

  504 
  
  
  
  

  552 
  
  
  
 

  Ze stanice  Praha hl.n. Praha hl.n.  Bohumín   Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.  Ostrava hl.n.  Praha hl.n. 

113
  

Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001   6 05  8 05  10 05   12 05    14 05  16 05  18 05   20 05   22 07 
189

  
Mariánské Lázně 149 16   7 05  9 05  11 05   13 05    15 05  17 05  19 05   21 05   23 06 

   

 566 
 

 

 564 
 

 

 562 
 

   
 512 

 

  
 400512 

 

  

 560 
 

 

 558 
 

 

 556 
 

   
 504 

 

  

 552 
 

 Mariánské Lázně 149  7 11  9 11  11 11   13 11  13 11   15 11  17 11  19 11   21 11   23 11 
192

  
Valy u Mariánských Lázní (BUS “Valy”)                         

196
  

Lázně Kynžvart nad nádražím  7 22                   21 22    
219

  
Cheb 140,146,147,148,179   7 47  9 47  11 47   13 47     15 47  17 47  19 47   21 47   23 47 

 Františkovy Lázně 147,148        13 50         
  Do stanice               

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje jsou v jízdním řádu červeně 
 viz trať 178, v úseku Plzeň hl.n. - Mariánské Lázně platí pravidelný jízdní řád 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 18. srpna 2020 od 9:00 hod. do 19. srpna 2020 do 21:00 hod. 

 

178  Cheb - Mariánské Lázně (- Plzeň hl.n.) 
 

km
  

ČD, a.s. Bus  

 551 
 

  
 505 

 

  

 555 
 

 

  557 
 

 

  559 
 

   
 400515 

 

  
 515 

 

  

  561 
 

 

  563 
 

 

  565 
 

  Ze stanice               

 Františkovy Lázně 147,148         14 08       

0
  

Cheb 140,146,147,148,179  4 14  6 14   8 12  10 12  12 12     14 12   16 12   18 12  20 12 

23
  

Lázně Kynžvart nad nádražím  4 35                       
27

  
Valy u Mariánských Lázní (BUS “Valy”)                         

30
  

Mariánské Lázně 149 16   4 50  6 50   8 48  10 48  12 48   14 48  14 48   16 48   18 48  20 48 

 ČD, a.s. Vlak  551 

  
  

 505 

  
  
  
  

  555 

  
  

 557 

  
  

 559 

  
  

   515 

  
  
  
  

  561 

  
  

  563 

  
  

 565 

  
  

 Mariánské Lázně 149    4 55  6 55   8 54  10 54  12 54    14 55   16 54   18 54  20 54 
106

  
Plzeň hl.n. 160,180,183,190   9 54  15 55   9 54  11 54  13 54    15 54   17 54   19 54  21 54 

  Do stanice Praha hl.n. Ostrava hl.n.  Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.   Bohumín  Praha hl.n.  Praha hl.n. Praha hl.n. 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje jsou v jízdním řádu červeně 
 viz trať 178, v úseku Mariánské Lázně - Plzeň hl.n. platí pravidelný jízdní řád 

 
Vážení cestující, 
Provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v době od 18. srpna do 19. srpna 2020 proběhne nepředpokládaná výluka mezi 
stanicemi Mariánské Lázně a Lázně Kynžvart na trati č. 178. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 

opatřením: vlaky dálkové dopravy (rychlíky) budou nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy v úseku Mariánské Lázně – Cheb 
a zpět, vlaky regionální dopravy (osobní vlaky) budou nahrazeny autobusy v úseku Mariánské Lázně – Lázně Kynžvart a zpět. 
Dne 19. srpna vlaky Os 7386 a Os 7381 už jedou jako vlak v celé trase bez náhradní autobusové dopravy! 
Rychlíky jedou podle tohoto výlukového jízdního řádu, vlaky osobní dopravy podle pravidelného jízdního řádu. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Mariánské Lázně  před staniční budovou 
Valy u Mariánských Lázní autobusová zastávka „Valy“ 
Lázně Kynžvart  provizorní zastávka na křižovatce nad nádražím 
Cheb  na autobusové nádraží 
Františkovy Lázně  před staniční budovou 
 
Přeprava zavazadel: 

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků je přednostní. 
Přeprava jízdních kol je u všech spojů náhradní dopravy za vlaky Os vyloučena. 
 
Přeprava cestujících na vozíku: 

Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat 
minimálně dva pracovní dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/vozickari, 
u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 

 

 


